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Чемпіонат U-21. 2015/16
2015/16 6-й тур, Матч №40

Субота, 29.08.2015, 17:00, КСК "Олімп", Олександрія. 31°C. Глядачі: 520

«Олександрія» Олександрія

1 : 2

«Чорноморець» Одеса

21 Рудик Дмитро
3 Гнип Артем
10 Хомічев Леонід
13 Погранічний Тимур
15 Леонов Дмитро
17 Макогон Павло
18 Коломоєць Юрій
19 Бесараб Павло
20 Гуськов Олександр
23 Микицей Станіслав
95 Єлсуков Андрій

Запасні
90 Свірса Максим
5 Койдан Вячеслав
8 Арделян Нуцу
9 Пономаренко Роман
11 Жуков Микита
77 Рибін Максим
99 Грубий Євгеній

13 Зацепін Богдан
14 Останін Сергій
3 Смірнов Євген
15 Потароченко Євгеній
52 Норенков Денис
19 Серденюк Віктор
32 Медведь Олександр
23 Новіков Сергій
10 Попов Михайло
4 Сурник Ігор
21 Переверза Петро

Запасні
30 Барабанов Михайло
25 Захарченко Євгеній
94 Горбовський Андрій
11 Гуральський Данило
16 Глущенко Кирило

Арбітр:
Жабченко Анатолій
Асистент 1:
Дудчик Анатолій
Асистент 2:
Данильченко Євген
4-й арбітр:
Федан Денис
Спостерігач арбітражу:
П'яних Володимир
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Чемпіонат U-21. 2015/16, 2015/16, 6-й тур, Матч №40
Субота, 29.08.2015, 17:00, КСК "Олімп", Олександрія. 31°C. Глядачі: 520

«Олександрія» Олександрія 1 : 2 «Чорноморець» Одеса
22' 10 Попов Михайло

29' 21 Переверза Петро

46' 3 Смірнов Євген
25 Захарченко Євгеній

18 Коломоєць Юрій
99 Грубий Євгеній 46'

10 Хомічев Леонід 51'

3 Гнип Артем 54'

19 Бесараб Павло
5 Койдан Вячеслав 57'

13 Погранічний Тимур
8 Арделян Нуцу 68'

17 Макогон Павло 69'

73' 23 Новіков Сергій
11 Гуральський Данило

90+3' 21 Переверза Петро

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


